dzieci z terenu Przekazującego uczęszczających na zajęcia, o których mowa w § 1, naliczone za 
okres wskazany w § 1, w sposób następujący: 
1) dotacja za okres wskazany w § 1, tj. wrzesień – grudzień 2024 r., w wysokości 115,59 zł za 

każdą godzinę zajęć, o których mowa w § 1, za ośmioro dzieci zamknie się kwotą 17 338,50 zł 
(słownie: siedemnaście tysięcy trzysta trzydzieści osiem złotych 50/100); 

2) kalkulacja całkowitych kosztów w związku z realizacją zadania, o którym mowa w § 1, za okres 
od 02.09.2024 r. do 31.12.2024 r., stanowi załącznik do niniejszego porozumienia; 

3) dotacja zostanie przekazana Przyjmującemu przez Przekazującego w terminie do dnia